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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/porcjoner-stckel-130-p-9184.html

Porcjoner STOCKEL 1/30

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
srednica

Dtugos¢ (mm)

opis

Pojemnosc (1)

wymiary

169,81 zt

138,06 zt

3663

755693

8711369755693

Hendi

49

170

*produkt na zaméwienie
1/30

49x170

- Wykonany z aluminium z powtoka ceramiczng - Z dtugim uchwytem - Nie mozna my¢ w zmywarkach
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